ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE SÃO JOSE DO RIO CLARO

__________________________________________________________

EDITAL N.º 005/2013-DF.

                 O Excelentíssimo Senhor Doutor Francisco Ney Gaíva - Juiz de Direito

Diretor do Foro da Comarca de São José do Rio Claro – MT, no uso de suas atribuições

legais e na forma da Lei, em conformidade com o disposto no Edital nº 014/2012-GSCP

e Edital nº 001/2013-DF, torna público o resultado do Processo Seletivo para

Recrutamento de Estagiário, sendo 04 vagas de Nível Médio e 03 vagas para

Nível Superior em Direito desta Comarca realizado no dia 24/03/2013, às 08:00

horas, na Escola Estadual “Domingos Briante”, conforme pontuação obtida por cada

candidato.

               E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o

presente Edital, que será publicado no átrio do Fórum.

                São José do Rio Claro, 26 de março de 2013.

______________________________________
Francisco Ney Gaíva

Juiz de Direito e Diretor do Foro

NÍVEL MÉDIO

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA RESULTADO

054 William Soares da Silva 8,0 1º - aprovado
043 Adiran Celestino da Silva 7,5 2º - aprovado
013 Anderson Kolodziej Alves 7,0 3º - aprovado
008 Eduardo dos Santos Mello 7,0 4º - aprovado
023  Eidinara Neves Evangelista 67,5 5º - classificado
045 Karinne Gomes de Lima 67,5 6º - classificado
053 Amanda Ferreira da Silva 6,5 7º - classificado
018 Wesley Marcelo Oliveira Lemes 6,5 8º - classificado
051 Andressa Ingridi da Silva Luiz 6,5 9º - classificado
057 Daniella Aparecida Limanski 62,5 10º - classificado
044 Abner Hugo Aparecido Lopes 62,5 11º - classificado

027 Camila Camilo da Silva 62,5 12º - classificado
036 Fernanda Edwiges de Almeida 6,0 13º - classificado
047 Michelle Watanabe Batista 57,5 14º - classificado
038 Milene Acosta Silva 57,5 15º - classificado
004 Maria Gabriela Santiago Henrique 5,5 16º - classificado
032 Letícia Maria da Silva 52,5 17º - classificado
019 Tatiane Pamocene Greghi 52,5 18º - classificado
031 Luana Priscila Opencoski 5,0 19º - classificado
033 Bruna de Souza Silva 5,0 20º - classificado

NÍVEL SUPERIOR NO CURSO DE DIREITO

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO NOTA RESULTADO

001 Gustavo Henrique Mazuchini
Cauneto

77,5 1º - aprovado

022 Lucivane Minusculi Basso 77,5 2º - aprovado
020 Sabrina Aparecida Santos Arquaz 6,5 3º - aprovado
007 Jhenifer Camilo Borges 6,5 4º - classificado
002 Daniely Rodrigues da Silva 6,5 5º - classificado
010 Fábio Costa Santos 6,5 6º - classificado
011 Michele Acosta Silva 62,5 7º - classificado
003 Gilberto dos Anjos Silva Júnior 52,5 8º - classificado

São José do Rio Claro – MT, 25 de março de 2013.

Francisco Ney Gaíva
Juiz de Direito Diretor do Foro